
materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 55049643

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.623,61 RON - 8.623,61 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SURUB AUTOF + CLEMA GARD Buc 123 0.93
114.39 SURUB AUTOF + CLEMA GARD Buc 17 0.92 15.64 CAPAC 14-113/40*60 Buc 70 1.18
82.6 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PANOU GARD VERDE 1200/2000 Buc 70
38.24 2676.8 STALP GARD VERDE 60*40*1.5*1750 Buc 70 43.7 3059 CHERESTEA RASINOASE
MC 0.24 980.39 235.29 CIMENT H STRUCTO 40 KG SAC 40 18.91 756.4 PALET HOLCIM Buc 1
50 50 BOLTAR BETON 12*20*50 NORMAL GRI 48/PALET Buc 270 5.04 1360.8 PALET HYDRO BG
Buc 6 25 150 CHERESTEA LEATURI (LATUROAIE)RASINOASE MC 0.1 1226.89 122.69
